
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 119/3/VIII 

Про надання земельної ділянки 

у постійне користування 

 

 

Розглянувши звернення начальника КЕВ міста Хмельницький 

підполковника МЕЛЬНИКА Олександра Леонідовича, що діє на підставі 

положення про квартирно-експлуатаційний відділ міста Хмельницький, 

затвердженого наказом командувача сил логістики Збройних сил України від 

17 грудня 2019 року № 278, та наказу (по особовому складу) 

головнокомандувача Збройних Сил України від 31 липня 2020 року № 218, інші 

подані матеріали та керуючись статтею 118 Земельного Кодексу України, 

статтею 24 Закону України «Про планування забудови і територій», пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення зі зміною цільового 

призначення із категорії земель житлової та громадської забудови, які не надані 

у власність та користування (запасу) (КВЦПЗ:02.02.03 - для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку), в землі оборони 

розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Попова, 87 земельної ділянки 

площею 209900 м.кв. для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил 

України (КВЦПЗ:15.15.01; кадастровий номер 6810800000:03:020:0004). 

 

2. Змінити цільове призначення розташованої в м. Старокостянтинів по 

вул. Попова, 87 земельної ділянки площею 209900 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:03:020:0004) із категорії земель житлової та громадської забудови 

(КВЦПЗ:02.02.03 - для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку) в категорію земель оборони (КВЦПЗ:15.15.01 - для 

розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України). 

 

3. Надати Міністерству оборони України у постійне користування 

розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Попова, 87 земельну ділянку  



площею 209900 м.кв. для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил 

України (КВЦПЗ:15.15.01; кадастровий номер 6810800000:03:020:0004).  

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


